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 1. Inledning 
 
Bion är en fantastisk plats! En plats för skratt, gråt, förtjusning, rädsla och… ja, varenda känsla 
som existerar i kroppen kan framkallas på en biograf. Att få se och njuta av film på bio är något 
som ska vara en möjlighet för alla människor i vårt samhälle.  
 
Film Gävleborg publicerade hösten 2005 en sammanställning av tillgängligheten på biograferna i 
Gävleborgs län. Detta är en uppdaterad och delvis reviderad version. 
 
Sammanställningen har två egentliga syften. För det första är den ett verktyg för dig som är 
funktionshindrad. Du ska på ett enkelt sätt kunna se om det finns hörselslinga eller rullstolsramp på 
biografen i din stad och om bussen stannar i närheten. Det finns dessutom kontaktuppgifter till 
biograferna så du lätt kan kontakta ansvarig med dina frågor. 
 
Det andra syftet är att uppmuntra (och uppmana!) biograferna att bli bättre på tillgänglighet. För 
dig som biografägare finns flera nyttiga tips och kontaktpersoner presenterade i sammanställningen 
som underlättar ditt arbete med att alla människor ska få en härlig filmupplevelse i din biofåtölj. 
Om du som är biografägare anser att din biograf är tillgänglig för alla är du bara att gratulera! Då 
har du sett till att göra din biograf till den kulturella och sociala mötesplats den är ämnad att vara. 
Du har också sett till att öka biljettintäkterna och därigenom säkra din egen överlevnad och 
biografens fortsatta utveckling, för film är bäst på bio! 
 
Vi vill rikta ett varmt tack till alla som har bidragit till denna sammanställning. 
Saknar ni uppgifter eller någon biograf/visningsplats? Hör gärna av er till Film Gävleborg.  
 
Väl mött i biomörkret! 
 
Hanna Krantz                                                         Karin Forsgren 
Filmkonsulent                                                        Filmkonsulent 
Film Gävleborg                                                      Film Gävleborg 
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2. Bio för alla 
Att gå på bio och delta i kulturlivet är en demokratisk rättighet. Det understryks till och med av 
FN:s standardregler. I regel nr 10 står att människor med funktionsnedsättning ska kunna delta i 
kulturlivet på lika villkor som alla andra. Mycket har gjorts i Gävleborgs län för att det ska bli så 
och det är bra. Men mycket återstår fortfarande att göra. De personer som har en synskada, en 
hörselskada eller ett rörelsehinder behöver vissa anpassningar av biografen för att kunna ta del av 
det utbud som visas där.  
 
2a Tillgänglighet, hur gör man? 
Du som är biografägare och vill veta mer om vad du kan göra för att anpassa din biograf kan ta 
kontakt med filmkonsulenten på Film Gävleborg. Även du som har en funktionsnedsättning är 
välkommen för att diskutera hur förutsättningarna för att ta del av filmutbudet på länets biografer 
kan öka. Kontaktuppgifter till Film Gävleborg hittar du på sidan 7. 
Observera att enligt Boverkets checklista för enkelt åtgärdade hinder gäller numer vissa 
minimimått för hissar, handikapptoaletter, ramper och trappor. 
 
 
3. Rörelsehindrade 
För att biografen ska vara tillgänglig för personer med rörelsehinder måste det gå att ta sig in i den 
med rullstol. Om det finns trappor i eller till lokalen bör dessa vara kompletterade med en hiss eller 
rullstolsramp. Måtten på hisskorgen ska vara minst 110x140 cm, och manöverpanelen ska ha 
reliefmärkta knappar. På rullstolsrampen ska det finnas ledstång och avåkningsskydd (minst 5 cm 
högt) efter långsidorna. Även trappor ska ha ledstång, som helst ska börja och sluta minst 30 cm 
från nivåskillnaden. 
 Den som sitter i rullstol ska kunna ta sig in i biografen genom samma ingång som alla andra. Bara 
i nödfall bör man använda bakdörrar och liknande. 
 
Luckan där man köper biljett ska vara i sådan höjd att det går att handla sittande i rullstolen. 
Samma sak gäller där man köper godis och annat tilltugg. Enligt Boverket ska det i biografen 
finnas en toalett som är anpassad för rullstolsburna personer. Den ska ha bredare dörr utan tröskel 
och med draghandtag på insidan av dörren. Innermåtten på toaletten ska vara minst 220x200 cm 
och det ska finnas utrymme på båda sidor om toalettstolen. Sitthöjden på toalettstolen bör vara 
cirka 50 cm från golvet, och det bör finnas tillgång till pappersmuggar samt en avlastningshylla i 
anslutning till spegeln. 
 
Inne i salongen ska det finnas plats för rullstolar. Det löser man lättast genom att ta bort några av 
de fasta stolarna. Rullstolsplatserna ska naturligtvis vara på bästa plats, mitt i salongen. Inte 
framför eller bakom övriga sittplatser.  
 
Utgången måste vara lika tillgänglig som ingången. Det måste finnas alternativ till trappor där 
också, och man ska enkelt kunna ta sig tillbaka till utgångsläget igen. Vidare är det viktigt att också 
utrymningsvägarna fungerar för den som är rullstolsburen.  
 
4. Synskadade 
För den som är synskadad är det viktigt att första och sista trappstegen är försedda med 
kontrastmarkering.  
Vid syntolkning (se nedan) av film bör hela gruppen synskadade samt syntolken få komma in i 
lokalen cirka en halvtimme innan filmen börjar. Detta för att alla ska hinna få utrustningen på plats 
samt ge syntolken möjlighet att ge lite bakgrundsfakta till filmen. 
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För att syntolken ska kunna ge en så rättvisande bild av filmen som möjligt, bör han eller hon se 
den åtminstone 2-3 gånger i förväg. Som biografägare bör du komma ihåg att det kommer kanske 
10-15 synskadade personer till biografen som aldrig skulle ha kommit om inte filmen syntolkats. 
Erbjud därför gärna syntolken att se filmen gratis. 
 
4a. Syntolkning 
Med syntolkning kan även synskadade personer gå på bio. Synskadades Riksförbund (SRF) i 
Gävleborgs län ordnar regelbundet syntolkade föreställningar på olika biografer i länet. 
Syntolkning går till så att den som är synskadad får låna ett par hörlurar. Under hela filmen berättar 
sedan syntolken via mottagaren vad som händer visuellt på filmen. De synskadade personerna kan 
alltså höra syntolken berätta i det ena örat, och med det andra örat höra skådespelarnas repliker och 
det övriga filmljudet. I Gävleborgs län finns 6 syntolkar som turas om att syntolka film i Gävle, 
Hudiksvall och Bollnäs. Annonsering sker i X-Linsen och (för Hudiksvalls del) i Hudiksvalls 
Tidning. Information om vilka filmer som syntolkas går också att få hos SRF:s lokalföreningar i 
länet. Men det är inget krav att få vara med i SRF för att få gå på en syntolkad föreställning. 
Däremot måste man anmäla sig i förväg, för att vara säker på att få en biljett. Anmälan sker till 
Conny Lindberg, SRF Gävleborg, 073-093 46 83. 
 
5. Hörselskadade 
För hörselskadade personer bör det finnas en fungerande teleslinga eller motsvarande i lokalen. 
Om slingan inte täcker hela lokalen bör det tydligt anges.  
 
På bio behöver hörselskadade personer textning av svenska filmer. När en textad svensk film visas 
ska det anges vid annonsering att så är fallet. Läs mer om textad film under rubriken 6d. Stöd till 
textning av svensk film. 
 
Brandlarm och liknande bör förutom att avge ljud även vara visuella, alltså kunna uppfattas med 
synen. 
 
6. Stöd för tillgänglighet 
 
6a. Stöd till anpassning av lokalerna 
Hos Boverket går det att söka statliga pengar för att bygga nytt och göra förbättringar av olika 
lokaler. Tyvärr faller biografer lite mellan stolarna när Boverket fördelar sina pengar, men söka 
kan man ju alltid göra. Boverket lämnar bidrag till ny- och tillbyggnad av vissa kulturlokaler som 
museer, teatrar och konsertlokaler. Bidrag kan även sökas för upprustning och 
handikappanpassning av sådana lokaler.  
 
Boverket lämnar också bidrag till ny- och ombyggnad av allmänna samlingslokaler, samt 
upprustning och handikappanpassning. En allmän samlingslokal ska ägas eller disponeras av 
kulturell verksamhet, förströelse eller liknande verksamhet.  
Mer information om ansökningsblanketter finns på Boverkets hemsida www.boverket.se 
 
6b. Stöd till anpassning av verksamheten 
Svenska Filminstitutet fördelar ett stöd som syftar till att ge människor med synskador och 
hörselskador möjlighet att ta del av svensk film. Stödet går till syntolkningsverksamhet samt till 
textning av svensk film på bio och DVD. Kontakta gärna handläggare Tomas Johansson 08-665 11 
35 eller läs mer på Svenska Filminstitutets hemsida 
http://www.sfi.se/sv/varastod/Distributionsstod/Syntolkning-och-textning   
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6c. Stöd till syntolkning 
Svenska Filminstitutet ger stöd till syntolkning av svensk film. Det finns pengar att söka från 
Filminstitutet till enskilda syntolkade föreställningar på bio. Arrangör för sådana visningar är som 
regel SRF regionalt och pengarna går då till syntolkens ersättning samt övriga kostnader i samband 
med syntolkning, till exempel ledsagare. 
Det finns också pengar att söka från Svenska Filminstitutet till inköp av syntolkutrustning och 
utbildning av syntolkar. 
 
6d. Stöd till textning av svensk film 
För att göra svensk film tillgänglig för hörselskadade och döva fördelar Filminstitutet stöd till 
textning av svensk film på biograf och DVD. Det är filmbolagen som söker dessa stödpengar och 
oftast tar man fram en eller ett par textade biografkopior av nya svenska filmer. Dessa textade 
filmkopior visas sedan på den ”vanliga” biografrepertoaren, framför allt i de större städerna. 
Däremot är det mer ovanligt att textade svenska filmer visas på mindre orter. En enskild 
biografägare kan ordna visningar av textade svenska filmkopior. Hörselskadades och dövas 
lokalföreningar kan också i samarbete med den lokala biografen anordna visningar av textad film 
för sina medlemmar. Den som på det sättet vill se en textad svensk film bör därför ta kontakt med 
sin lokala biografägare. Enklast är det att biografägaren ordnar allt praktiskt runt visningen, till 
exempel att beställa den aktuella textade svenska filmen hos filmbolaget.  
 
En lista över vilka svenska filmer som finns textade, och vilket filmbolag som distribuerar dem, 
finns på Svenska Filminstitutets hemsida 
http://www.sfi.se/sv/varastod/Distributionsstod/Syntolkning-och-textning/Textade-biograffilmer  
  
 
7. Fakta om sammanställningen 
Den första sammanställningen av handikapptillgängligheten på biografer i Gävleborgs län gjordes 
våren 2005. En uppdatering av sammanställningen görs årligen. 
Om du som biografägare upptäcker felaktigheter i sammanställningen, om du vill göra några 
tillägg eller om din biograf inte finns med, är du välkommen att kontakta Film Gävleborg. 
Sammanställningen kommer att uppdateras regelbundet. 
 
7a. Kommentarer till översikten 
Många av biograferna har inte golvfasta stolar, vilket gör att rullstolar kan placeras nästan var som 
helst i salongen. I översikten står det då att biografen har särskilda rullstolsplatser.  
Många av de biografer som saknar rullstolsramp anger att det oftast brukar gå att lösa ändå, så att 
rullstolsburna personer kan besöka biografen. 
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7b. Kontaktuppgifter 
 
Regionala kontakter 
 
Landstinget Gävleborg     SRF Gävleborg                                                   
Film Gävleborg      Conny Lindberg 
801 88 Gävle      026132619@telia.com  
026-15 59 08, 070-600 05 92    073-093 46 83  
hanna.krantz@lg.se      
www.lg.se/filmgavleborg 
 
 
Nationella kontakter 
Svenska Filminstitutet     Boverket   
Box 271, 102 52 Stockholm    Drottninggatan 18 
Besöksadress: Filmhuset, Borgvägen 1-5   Box 534 
08-665 11 00        371 23 Karlskrona 
info@sfi.se      0455-35 30 00 
www.sfi.se      www.boverket.se 
    
        
DHR, De Handikappades Riksförbund   SRF, Synskadades Riksförbund 
Box 47 305, 100 74 Stockholm    Sandsborgsvägen 52 
Besöksadress: Katrinebergsvägen 6   122 88 Enskede 
08-685 80 00      08-39 90 00 
info@dhr.se      Texttelefon: 08-648 86 62 
www.dhr.se      webbredaktor@srfriks.org 
       www.srfriks.org 
        
HRF, Hörselskadades Riksförbund 
Box 6605, 113 84 Stockholm 
Besöksadress: Gävlegatan 16 
08-457 55 00 
Texttelefon: 08-457 55 03 
hrf@hrf.se 
www.hrf.se 
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8. Översikt 
 Bergsjö 

bio 
 

Biograf-
teatern 
Kilafors 
 

Cinema 3 
Hudiksvall 

Folkan 
Järbo 

Folkets 
Hus 
Bomhu
s 

Folkets 
Hus 
Hofors 

Folkets 
Hus 
Iggesund 

Forsa 
Folkets
Hus 

Tillgänglighet med 
kollektivtrafik 

Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja 

Handikapparkering Nej Nej Nej Nej Ja Ja Nej Nej 
Dörröppnare Nej Nej Nej Nej Ja Ja Ja Nej 
Hiss  Nej Behövs 

ej 
Nej Nej Behövs 

ej 
Behövs 
ej 

Ja Nej 

Rullstolsramp Ja Nej Nej Nej Behövs 
ej 

Behövs 
ej 

Behövs 
ej 

Ja 

Ledstång Ja Behövs 
ej 

Ja Ja Behövs 
ej 

Behövs 
ej 

Ja Ja 

Kontrastmarkering 
i ev. trappor 

Nej Finns 
inga 
trappor 

Nej Nej Finns 
inga 
trappor 

Finns 
inga 
trappor 

Det är på 
gång 

Nej 

Trösklar mellan  
olika rum 

Ja Ja, en 
liten kant

Nej, men 
trappa till 
en salong 

Ja, en 
liten kant

Nej Nej Nej Nej 

Särskilda 
rullstolsplatser 

Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja 

Hörselslinga Nej Ja Ja Nej Ja Ja Ja Nej 
Syntolkade 
visningar 

Nej Nej Ja Nej Nej Nej Nej Nej 

Handikapptoalett Nej Ja Ja Nej Ja Ja Ja Nej 
 

 Hassela 
bio 

Palladium 
Hofors 

Rio Bio-
grafen 
Ockelbo 

Rio-
biografen
Ljusdal 

Rivoli 
Öster- 
färnebo 

Roxy/Star 
Sandviken 

Röda 
Kvarn 
Bollnäs 

Tillgänglighet med 
kollektivtrafik 

Ja Ja Nej Ja Nej Ja Nej 

Handikapparkering Nej Ja Nej Ja Nej Ja Ja 
Dörröppnare Ja Nej Nej Nej Ja Nej Nej 
Hiss  Ja Nej Nej Nej Nej Ja Nej 
Rullstolsramp Nej Ja Ja Ja Ja Nej Nej 
Ledstång Ja Ja Ja Nej Ja Ja Nej 
Kontrastmarkering 
i ev. trappor 

Nej Nej Nej Finns 
inga 
trappor 

Nej Nej Nej 

Trösklar mellan 
olika rum 

Ja, en 
liten 
kant 

Nej Ja Nej Nej Nej Nej 

Särskilda 
rullstolsplatser 

Ja Ja Ja Ja Nej Ja Nej 

Hörselslinga Nej Nej Nej Ja Nej Nej Ja 
Syntolkade 
visningar 

Nej Nej Nej Ja Nej Enstaka Enstaka 

Handikapptoalett Ja Ja Ja Nej Ja Ja Nej 
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 Röda 

Kvarn 
Edsbyn 

Saga  
Arbrå 

Saga  
Sandviken 

SF 
Filmstaden 
Gävle 

Svea Bio 
Delsbo 

Svea Bio 
Söderhamn 

Trönö Bio 

Tillgänglighet med 
kollektivtrafik 

Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja 

Handikapparkering Nej Nej Ja ... Nej Nej Ja 
Dörröppnare Nej Nej Ja Nej Nej Nej Nej 
Hiss  Nej Nej Ja Ja Nej Behövs ej Behövs ej 
Rullstolsramp Nej Nej Behövs ej ... Nej Behövs ej Ja 
Ledstång Ja Nej Ja Ja Finns inga 

trappor 
Behövs ej Finns inga 

trappor 
Kontrastmarkering 
i ev. trappor 

Nej Nej Ja Ja Finns inga 
trappor 

Finns inga 
trappor 

Finns inga 
trappor 

Trösklar mellan 
olika rum 

Ja Ja Nej Nej Nej Nej Ja, låga 

Särskilda 
rullstolsplatser 

Nej Nej Ja Ja Ja Ja Ja 

Hörselslinga Nej Nej Ja Ja Ja Ja Ja 
Syntolkade 
visningar 

Ja  Nej Ja Nej Ja Ja 

Handikapptoalett Nej Nej Ja Ja Nej Ja Ja 
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Bergsjö Bio 
 
Adress: Bergsjögården, Kyrkbyn, 820 70 Bergsjö 
 
Telefonnummer: 0652-719 33 
 
E-postadress: frank.ostlund@telia.com  
 
Öppettider: Varannan onsdag kl 19, samt matinéer vissa söndagar. Bio Kontrast var tredje torsdag. 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss 
 
Handikapparkering: Nej. Det finns en parkering i närheten, men utan särskild handikapplats. 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Ja, på baksidan 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Ja 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, längst bak finns plats för en rullstol 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Nej 
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Biografteatern 
 
Adress: Stationsgatan 11, 823 30 Kilafors 
 
Telefonnummer: 0278-65 01 59 
 
E-postadress: anita.svantesson@telia.com  
 
Hemsida: www.kilaforsbio.nu 
 
Öppettider: Beror på aktivitet 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Buss och lokaltåg. 
 
Handikapparkering: Nej, men det planeras en sådan i och med utbyggnad 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej, biografen ligger i ett plan 
 
Rullstolsramp: Nej, men en träplanka används vid förhöjningen utomhus på ca 7 cm 
 
Ledstång i trappor: Nej, det finns inga trappor i biografen 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Det finns inga trappor  
 
Trösklar mellan olika rum: Ja, en liten kant 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, rullstolar kan placeras både längst bak och parallellt med övriga stolar 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Ja, 220x210 cm 
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Cinema 3 
 
Adress: Drottninggatan 1, 824 30 Hudiksvall 
 
Telefonnummer: 0650-104 00 
 
Hemsida: www.sf.se 
 
Öppettider: I stort sett varje kväll 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss 
 
Handikapparkering: Nej. Det finns en parkering på framsidan, men utan särskild handikapplats. 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej, men det går att komma in från trottoaren 
 
Rullstolsramp: Nej 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej, men en trappa till den lilla salongen 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, i alla salonger 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Ja 
 
Handikapptoalett: Ja, en stor byggd i maj 2006 
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Folkan 
 
Adress: Box 36, Kungsforsvägen 16, 811 02 Järbo 
 
Telefonnummer: 0290-701 63 till biografen 
                            0290-703 50 till vaktmästare 
 
E-postadress: bysmeden_21@hotmail.com  
 
Öppettider: Söndagar från 17.30. Även övriga dagar som vid sportlov och liknande. 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss 
 
Handikapparkering: Nej, men det finns gott om parkeringsplatser. 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Nej, inte till bion en trappa ner, men ramp finns in i huset. 
 
Ledstång i trappor: Ja, på båda sidor vid både in- och utgång 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Ja, en liten kant som lätt åkes över med rullstol 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, plats finns på varannan bänkrad samt längst bak. 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Nej, inte på biografen. Men i Folkets Hus finns en godkänd handikapptoalett. 
 
 
 
Övrigt: Järbo Folkets Hus med tillhörande biograf Folkan byggdes 1938. Under åren har smärre 
förbättringar gjorts, som till exempel byte av stolar och armatur. Maskinrummet har moderniserats 
en hel del med nya lampor, likriktare, förstärkare och nu rött ljus. 
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Folkets Hus Bomhus 
 
Adress: Klockar Kalles gata 3 
 
Telefonnummer: 026-19 37 98 
 
E-postadress: bomhus.fh@telia.com  
 
Öppettider: Enbart när Gävle kommun hyr lokalen för att visa skolbio. 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss 
 
Handikapparkering: Ja 
 
Dörröppnare: Ja 
 
Hiss: Behövs ej 
 
Rullstolsramp: Behövs ej 
 
Ledstång i trappor: Det finns inga trappor 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Det finns inga trappor 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Inga markerade, men det är väldigt gott om plats och går att sätta in 50 
rullstolar i lokalen. 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Ja, 180x209 cm 
 
 
 
 
Övrigt: Folkets Hus i Bomhus visar enbart skolbio. 
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Folkets Hus Hofors 
 
Adress: Skolgatan 21 
 
Telefonnummer: 0290-76 50 50 
 
E-postadress: jorgen.eliasson@folkbildning.net  
 
Hemsida: folkan.hofors@swipnet.se 
 
Öppettider: Varierande 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss går två gånger i timmen 
 
Handikapparkering: Ja 
 
Dörröppnare: Ja 
 
Hiss: Behövs ej 
 
Rullstolsramp: Behövs ej 
 
Ledstång i trappor: Det finns inga trappor 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Det finns inga trappor 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Ja, minst 220x220cm 
 
 
 
Övrigt: Folkets Hus i Hofors visar film endast sporadiskt.  
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Folkets Hus Iggesund 
 
Adress: Centralgatan 3, 825 30 Iggesund 
 
Telefonnummer: 0650-200 87 
 
E-postadress: post@folkan.com 
 
Hemsida: www.folkan.com 
 
Öppettider: Bio visas söndagar och onsdagar kl 19.00 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss och regionaltåg 
 
Handikapparkering: Nej, men det finns gott om utrymme att parkera bilar 
  
Dörröppnare: Ja 
 
Hiss: Ja, till toaletten 
 
Rullstolsramp: Behövs ej 
 
Ledstång i trappor: Ja, som börjar och slutar ca 20 cm före och efter trappan 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Inte än, men det ska komma vintern 06/07 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej, inte till biografen och toaletten 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, det finns utrymme för rullstolar i lokalen  
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Nej, inget intresse har visats  
 
Handikapptoalett: Ja, ca 170x170 cm 
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Forsa Folkets Hus 
 
Adress: Lundavägen 8, 820 65 Forsa 
 
Telefonnummer: 0650-54 11 00 
 
E-postadress: laila.skoglund@folkbildning.net  
 
Öppettider: Bio Kontrast-verksamhet varje torsdag från kl 18.00 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss 
 
Handikapparkering: Nej, men det finns en stor parkeringsplats utanför biografen 
 
Dörröppnare: Nej, men personalen hjälper till vid behov 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Ja 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, det går att sitta var som helst i salongen eftersom stolarna är lösa 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Nej, men det brukar gå att lösa för den som är rullstolsburen ändå 
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Hassela Bio 
 
Adress: Torggränd 8, 820 78 Hassela 
 
Telefonnummer: 0652-405 89 
 
Hemsida: http://hasselabio.blogspot.com eller   
 
Öppettider: 1 gång i veckan, oftast söndag eftermiddag eller kväll 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss (men den går inte så ofta) 
 
Handikapparkering: Nej, men det går att köra ända fram till bron 
 
Dörröppnare: Ja 
 
Hiss: Ja, minst 110x140 cm  
 
Rullstolsramp: Behövs ej 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Ja, en liten kant som man kan behöva hjälp över 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, det går att möblera om och sätt rullstolar var som helst 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Ja. Har inte mätt men tror den är stor nog 
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Rio Biografen 
 
Adress: Norra Åsgatan 56, 816 31 Ockelbo 
 
Telefonnummer: 0297-401 14 
  
Hemsida: www.riobio.com 
 
Öppettider: Fredag och söndag, samt extra föreställningar vid storfilmer 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Nej 
 
Handikapparkering: Nej 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Ja, med ledstång och staket på sidorna 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Ja 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, det går att knuffa bort stolar och sitta var som helst i salongen 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Ja, byggt enligt de gamla direktiven 
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Riobiografen 
 
Adress: Lilla Vintergatan 3, 827 31 Ljusdal 
 
Telefonnummer: 0651-71 13 36 
 
E-postadress: ljusdalsbio@telia.com 
 
Hemsida: www.ljusdalsbio.se 
 
Öppettider: Biografkontoret är oftast bemannat kl 10-15. Kassan är öppen ca 18.15-19.15. 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss 
 
Handikapparkering: Ja 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej  
 
Rullstolsramp: Ja, en lös i aluminium som plockas fram vid behov. Assistans sker av personalen.  
 
Ledstång i trappor: Nej 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, det finns många platser för rullstolar eftersom bänkraderna är olika 
långa 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Ja 
 
Handikapptoalett: Nej 
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Rivoli 
 
Adress: Åsvägen 6, 810 20 Österfärnebo 
 
Hemsida: www.osterfarnebo.com/bio 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Nej 
 
Handikapparkering: Nej, men det finns parkering nära huset 
 
Dörröppnare: Ja 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Ja 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Det finns inga golvfasta stolar därför går det att sitta i rullstol 
  
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Ja, alldeles ny 
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Roxy/Star 
 
Adress: Köpmangatan 21, 811 21 Sandviken 
 
Telefonnummer: 026-27 05 00 (kassan) 
                            0290-201 35 (kontoret) 
 
Hemsida:  www.bjornbio.se  
 
Öppettider: Fem dagar i veckan. 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja 
 
Handikapparkering: Ja 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Ja, en stor 
 
Rullstolsramp: Nej. Ingång i markplan. 
 
Ledstång i trappor: Ja, samt halkskydd 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor:  Nej, men halkskydd i kontrasterande färg 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej, sluttande golv 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Någon enstaka har förekommit 
 
Handikapptoalett: Ja, en stor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 22

http://www.bjornbio.se/


 
Röda Kvarn  
 
Adress: Långgatan 36, 821 43 Bollnäs 
 
Telefonnummer: 0278-134 11 
 
Öppettider: Kvällstid kl 18.00 – 22.00, beroende på vilka filmer som visas. 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Nej 
 
Handikapparkering: Ja, kommunens parkering ligger 15 m från entrén 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Ja 
 
Rullstolsramp: Nej, inte vid stora entrén. Men det finns en reservingång utan trappor från trottoaren 
 
Ledstång i trappor: Nej 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Nej 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Ja, någon gång 
 
Handikapptoalett: Nej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 23



 
Röda Kvarn 
 
Adress: Långgatan 10, 828 32 Edsbyn 
 
Telefonnummer: 0271-201 01 
 
Öppettider: Alla dagar utom torsdagar 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Buss som stannar utanför biografen 1 gång i timmen 
 
Handikapparkering: Nej, men biografen har en egen parkering inte långt från entrén 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Nej 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej, men två trappsteg 
 
Särskilda rullstolsplatser: Nej, men plats finns för rullstol i gångarna bredvid och bakom parketten 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Har genomförts två gånger 
 
Handikapptoalett: Nej 
 
Offentlig telefon: Nej, men det går bra att låna biografens egen telefon 
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Saga Arbrå 
 
Adress: Bondegatan 51, 820 10 Arbrå 
 
Telefonnummer: 070-865 01 98 
 
Hemsida: www.sagahuset.se 
 
Öppettider: Se hemsidan. 30 min innan föreställning, 15 min efter. 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, 50 m från järnvägs- och busstation 
 
Handikapparkering: Nej 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Nej 
 
Ledstång i trappor: Nej 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Nej 
 
Trösklar mellan olika rum: Ja, och även trappa 
 
Särskilda rullstolsplatser: Nej 
 
Hörselslinga: Nej 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett (minst 220x220cm): Nej 
 
Offentlig telefon: Nej 
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Saga 
 
Adress: Köpmangatan 5-7, 811 39 Sandviken 
 
Telefonnummer: 026-27 97 00 
 
Hemsida: www.sandviken.fh.se 
 
Öppettider: Bara slutna visningar, anpassade efter kunderna 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja 
 
Handikapparkering: Ja, på gatan utanför med gott om svängrum 
 
Dörröppnare: Ja 
 
Hiss: Ja 
 
Rullstolsramp: Behövs inte 
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Ja 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Nej 
 
Handikapptoalett: Ja (minst 220x220cm) 
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SF Filmstaden Gävle 
 
Adress: Nygatan 10, 801 38 Gävle 
 
Telefonnummer: 026-12 98 50 (kassan) 
 
Hemsida: www.sf.se 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja 
 
Handikapparkering: Ja, i parkeringshuset i Gallerian Nian 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Ja 
 
Rullstolsramp:  
 
Ledstång i trappor: Ja 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Ja 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, rad 1 i alla salonger 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Ja 
 
Handikapptoalett: Ja 
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Svea Bio Delsbo 
 
Adress: Köpmangatan 14, 820 60 Delsbo 
 
Telefonnummer: 0653-101 35 
 
Hemsida: www.sveabio.se 
 
Öppettider: Kvällstid 19.00, samt matinéer från 15.00 vissa söndagar 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja. Buss nr 53 går en gång i timmen 
 
Handikapparkering: Nej, men det finns en stor parkeringsyta utanför biografen 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Nej 
 
Rullstolsramp: Nej, men rullstolar kan tas in genom utgången från salongen, där det finns en bred 
dörr och inga trappor 
 
Ledstång i trappor: Det finns inga trappor i biografen 
 
Kontrastmarkering i ev.trappor: Det finns inga trappor i biografen 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej, men sluttande golv 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja, det finns öppna ytor i salongen. 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Ja 
 
Handikapptoalett: Nej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 28

http://www.sveabio.se/


 
Svea Bio Söderhamn 
 
Adress: Köpmantorget 2, 826 30 Söderhamn 
 
Telefonnummer: 0270-146 00 (biografen kvällstid) 
                            0150-707 70 (kontor dagtid)    
 
Hemsida: www.sf.se 
 
Öppettider: Alla dagar utom torsdagar. Biografen öppnar 30 minuter före första film. 
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, buss 
 
Handikapparkering: Nej 
 
Dörröppnare: Nej 
 
Hiss: Behövs ej, biografen ligger i gatuplan  
 
Rullstolsramp: Behövs ej, det finns inga trappor i biografen 
 
Kontrastmarkering i ev. trappor: Det finns inga trappor 
 
Trösklar mellan olika rum: Nej 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Ja 
 
Handikapptoalett: Ja, som byggdes för ett par år sedan 
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Trönö Bio - IOGT-NTO 
 
Adress: Lertagsvägen 2, 826 95 Trönödal 
 
Hemsida: www.stumfilm.se eller www.bioguiden.se  
 
Kontaktperson: Olov Östlund 070 54 88 907 
 
Aktuell e-postadress (för sammanställning och/eller nyhetsbrev): olov.ostlund@gmail.com 
 
Öppettider: Se www.bioguiden.se  
 
 
Tillgänglighet för personer med funktionshinder 
 
Tillgänglighet med kollektivtrafik: Ja, linje 67 Från Söderhamn 
 
Handikapparkering: Ja 
 
Dörröppnare: Nej (men skall installeras) 
 
Hiss: Nej, behövs ej 
 
Rullstolsramp: Ja 
 
Ledstång i trappor: Nej, behövs ej – finns inga trappor 
 
Trösklar mellan olika rum: låga 
 
Särskilda rullstolsplatser: Ja 
 
Hörselslinga: Ja 
 
Syntolkade visningar: Har tillgång till tolk vid bokning 
 
Handikapptoalett: Ja 
 
Offentlig telefon: Nej 
 
 
 

http://www.stumfilm.se/
http://www.bioguiden.se/
http://www.bioguiden.se/
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